BERGBAHNEN

St. Johann in Tirol

SKIBUS & PISTENPLAN
SKIBUS & PISTE MAP

Winter 2021

22

Linie F

Hinterkaiser - Harschbichl

Kleinbus - Taxi Toni
Haltestelle

Rummilerhof
Landcafé Hinterkaiser
Haus Feld
Frickingweg
Lacknerweg
Harschbichl

ab

2512.2021-27.03.2022

Taglich
08:30  11:30 1330 16:30
08:35  11:35 1335 1635
08:36 1136 1336 1636
08:37 1137 1337 1637
08:38 1138 1338 1638
08:43  11:43 1343 16:43

Linie F

Harschbichl - Hinterkaiser

Kleinbus - Taxi Toni
Haltestelle

Harschbichl
Steinlechnerplatz
Lacknerweg
Frickingweg

Haus Feld

Landcafé Hinterkaiser
Rummierhof

an

Taglich

11:45 1315 16:15
08:17 1147 1317 1617
08:20  11:20 1320 16:20
0821 1121 1321 1621
08:22 1122 1322 16:22
08:23 1123 1323 1623
08:27 1127 1327 16:27

Fahrplan&nderungen vorbehalten

Linie A
Harschbichl - Oberhofen - Rettenbach - Harschbichl - Eichenhof - Harschbichl

2512.2021-27.03.2022

Haltestelle
Harschbichl

Speckbacherstraie
Bahnhof
Meranerstrale
Mitterndorferweg
Oberhofenweg Mitte
Oberhofen
Oberhofenweg Mitte
Mitterndorferweg
Apartment Hauser
Schilerperon
Steinlechnerplatz

5t. Johanner Hof
Taxaweg
Schénbichiweg
Innsbruckerstraie Mitte
Weitau
Rettenbachstiiber|
Steinerbergweg
Innsbruckerstrale Mitte
Schonbichlweg
Taxaweg

5t. Johanner Hof
Steinlechnerplatz
Bruggwirt
Poststrale Infobdro
Speckbacherstrale
Harschbichl
Eichenhof
Harschbichl
Steinlechnerplatz

St Johanner Hof
Taxaweg
Schénbichlweg
InnsbruckerstraBe Mitte
Weitau
Rettenbachstiberl
Steinerbergweg
InnsbruckerstraBe Mitte
Schénbichiweg
Taxaweg

St. Johanner Hof
Steinlechnerplatz
Bruggwirt
Poststrale Infobiire
Speckbacherstrale
Harschbichl
Eichenhof
Harschbichl
Steinlechnerplatz

Haltestelle
Harschbichl
Hochfeld

Apfeldorf

Michelnhof
Eberhartling

Dorfbach

Bergquell

Meuwirt

Oberndorf in Tirol Ort
Penzing

Obermdorf in Tirol Ort
MNeuwirt

Bergquelle

Dorfbach
Eberhartling
Michelnhof

Apfeldarf

Hochfeld

Harschbichl
Speckbacherstrale
Bahnhof

Mag, Eduard Angerer Weg
Eichenhof
Harschbichl
Steinlechnerplatz

Taglich

ab 08:25 09:25 10:25
08:26 09:26 10:26
08:30 09:30 10:30
08:31 09:31 10:31
08:35 09:35 10:35
08:36 09:36 10:36
08:38 09:38 10:38
08:39 09:39 10:39
08:40 09:40 10:40
08:42 09:42 10:42
08:45 09:45 10:45
08:47 09:47 10:47
08:48 09:48 10:48
08:49 09:49 10:49
08:50 09:50 10:50
08:51 0951 10:51
08:52 0952 1052
08:53 09:53 1053
08:54 09:54 10:54
08:55 09:55 10:55
08:56 09:56 10:56
08:57 0957 10:57
08:58 09:58 10:58
09:00 10:00 11:00
0901 10:01 11:01
09:02 10:02 11:02
09:03 10:03 11:03
09:06 10:06 11:06
0914 10:14 11:14
09:22 10:22 11:22

an

Linie B

11:25
11:26
11:30
11:31

11:35
11:36
11:38
11:39
11:40
11:42
11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51

11:52
11:53
11:54
SRS
11:56
11:57
11:58
12:00
12:01

12:02
12:03
12:06
12:14
1222

13:25
13:26
13:30
1331
13:35
1336
1338
1339
13:40
1342
13:45

13:47
13:48
13:49
13:50
1351
1352
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:05
1413
14:21

14:25
14:26
14:30
14:31
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:42
14:45

14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:05
15:13
15:21

Harschbichl - Hochfeld - Penzing - Obermnderf - Hochfeld
= Harschbichl - Eichenhof

Taglich
ab 08:00  09:00  10:00
08:03 0903  10:03
08:04  09:04  10:04
08:05 0905  10:05
08:08 0908 10:08
0810 0810 10:10
08:11 03:11 10:11
085 0915 10:15
0816  09:16  10:16
og:19 099 10:19
08:24 0924 10:24
08:26 0926  10:26
0827 0027 1027
0828 0928  10:28
0829 0929  10:28
0830 0930 1030
0831 0931 10:31
0833 0933 10:33
0838  09:38  10:38
0839 0939 10:39
08:40 0940 10:40
¥ 042 0942 1042
an 08:45  00:45  10:45
08:53  09:53  10:53

11:00
11:03
11:04
11:05
11:08
11:10
111
11:18
11:16
11:19
11:24
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:38
11:39
11:40
11:42
11:45
11:53

14:00
14:03
14:04
14:05
14:08
14:10
14:11

14:15
14:16
14:19
14:24
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31

14:33
14:38
14:39
14:40
14:42
14:45
14:53

15:00
15:03
15:04
15:05
15:08
15:10
15:11

15:15
15:16
15:19
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31

15:33
15:38
15:39
15:40
15:42
15:45
15:53

15:25
15:26
15:30
15:31
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:42
15:45

15:47
15:48
15:49
15:50
15:51

15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01

16:02
16:05
16:13
16:21

2512.2021-27.03.2022

16:00
16:03
16:04
16:05
16:08
16:10
16:11

16:15
16:16
16:19
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31

16:33
16:38
16:39
16:40
16:42
16:45
16:53

16:25
16:26
16:30
16:31
16:35
16:36
16:38
16:39
16:40
16:42
16:45
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
16:46
|
|
I
|

16:47
16:48
16:49
16:50
16:51

16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
1701
17:02
17:05
1713
17:21
17:36

17:03
17:04
17:05
17:08
17:10
1711
1715
17:16
17:19
17:24
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:38
17:39
17:40

17:45

Haltestelle Téglich

Eichenhof ab 05:00 10000 11:00 13:30
Mag, Eduard Angerer Weg 09:01 10:01 11:01 1331
MeranersiraBe 09:03 10:03 11:03 1333
Miederhofen 08:06 10:06 11:06 1336
Furth 09:07 10:07 11:07 1337
Habach 09:08 10:08 11:08 1338
Skilifte Kirchdorf 09:09 10:09 11:09 1339
Bildungszentrum 09:12 10:12 | I
Sportplatz 0%:14 10:14 I I
Jagdschléssl 08:17 1017 | I

Cafe Hautz 09:19 1019 I I
Mitterjager 09:20 10:20 1 1
Kramerhof F 0922 10:22 1 I
Erpfendorf an | | 11:15 13:45
Haltestelle Téglich

Erpfendorf ab 11:15 13:45
Kramerhof 0830 09:30 10:30 11:30 14:05
Mitterjager 0832 09:32 10:32 11:32 14:07
Cafe Hautz 0833 09:33 10:33 11:33 14:08
Jagdschildssl 0834  09:34 10:34 11:34 14:09
Sportplatz 08:36  09:36 10:36 11:36 14:11
Bildungszentrum 08:38 09:38 10:38 11:38 14:13
Skilifte Kirchdorf 08:40  09:40 10:40 11:40 14:15
Habach 02:41  09:41 10:41 11:41 14:16
Furth 08:43 0943 10:43 11:43 1417
Miederhofen 08:44  09:44 10:44 11:44 14:18
MeranerstraBe 08:46  09:46 10:46 11:46 1421
Mag. Eduard Angerer Weg 08:48 0948 10:48 1148 14:23
Eichenhof an 08:50  09:50 10:50 11:50 14:25

Haltestelle Téglich 2 1 1
Eichenhof ab 08:55 08:55

Bahnhof 08:58 08:58

Kirchdorf Furth 09:03 09:03

Kirchdorf Habach 09:04 09:04

Kirchdorf Skilift 09:10 09:10 09:30
Erpfendorf 09:15 09:15 09:35
Larchenhof 09:20 | 09:40
Waidring Steinplatte an 09:25 09:25 09:45

1 Montag bis Donnerstag 2 Freitag bis Sonntag

10:00

10:10

14:30
1431
14:33
14:36
14:37
14:38
14:39

14:45
15:05
15:07
15:08
15:09
15:11
15:13
15:15
15:16
1517
15:18
1521
15:23
15:25

10:00
10:03
10:08
10:09
10:15
10:20
10:25
10:30

2512.2021-13.03.2022

15:30 16:30
15:31 16:31
15:33 16:33
15:36 16:36
15:37 16:37
15:38 16:38
15:39 16:39
15:42 16:42
15:44 1644
15:47 16:47
15:48 16:48
15:49 16:49
15:51 16:51

2512.2021-13.03.2022

16:05 17:00
16:07 17:02
16:08 17:03
16:09 17:04
16:11 17:06
16:13 17:08
16:15 17:10
16:16 I
16:17 I
16:18 I
16:21 I
16:23 I
16:25 |

2512.2021-27.03.2022

15:55 16:55
15:58 16:58
16:03 17:03
16:04 17:04
16:05 17:05
16:10 17:10
16:15

16:20

Haltestelle Taglich 1 1 2512.2021-27.03.2022
Waidring  Steinplatte ab 09:25 15:05 15:30 16:00 16:20
Larchenhof 09:30 15:10 | 16:05 16:25
Erpfendorf 0&:35 09:35 15:15 | 16:10 16:30
Kirchdorf Skilift 08:40 09:40 15:25 15:45 16:15 16:40
Kirchdorf Habach 0&:41 09:41 15:26 16:41
Kirchdorf Furth 08:42 09:42 15:27 16:42
Bahnhof 0852 09:52 15:32 16:47
Eichenhof an 08:55 09:55 15:35 16:50
Linie E
Schiilerperon - Eichenhof - Milhlbachbriicke
Haltestelle Taglich 2512.2021-27.03.2022
Schilerperon ab 1 11:31 1231 1331 15:31
Steinlechnerplatz 08:39 | | | |
MeranerstraBe 08:43 11:33 12:33 13:33 15:33
Bahnhof 08:55 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 15:37 16:37 1737 E
Mag. Eduard Angerer Weg 08:57 09:39 10:35 11:39 12:39 13:39 15:39 16:39 17:39
Eichenhof 08:58 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 ®
Reitham 08:59 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 15:41 1641 17:41 i
Grieswirt 02:00 09:42 10:42 11:42 1242 13:42 15:42 1642 17:42 §
Alpach 09:01 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 15:43 16:43 17:43 5
Jodler 09:02 09:44 1044 11:44 1244 13:44 15:44 1644 17:44 e
Milhlbachbricke an 05:04 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 15:46 16:46 17:46 -
Linie E
Miihlbachbriicke -Eichenhof - Bahnhof
Haltestelle Taglich 2512.2021-27.03.2022
Mihlbachbriicke ab 09:12 10:12 11:12 1214 1312 15112 16:12 17112
Jodler 0514 10:14 11:14 1216 1314 15:14 16:14 17:14
Alpach 0415 10:15 11:15 1217 13:15 15:15 16:15 17:15
Grieswirt 09:16 10:16 11:16 1218 1316 15:16 16:16 17:16
Reitham 09:17 10:17 11:17 1219 1317 15117 16:17 1717
Eichenhof 09:18 10:18 118 12:20 1318 15:18 16:18 17:18
Mag. Eduard Angerer Weg 09:19 10:19 11:19 121 1319 15:19 16:19 17:19
Meranerstrae | | 1:21 1223 13:21 15:21 | |
Sehilerperon | | 11:23 12:26 13:23 1523 | |
Bahnhof an 09:21 1021 16:21 172



BERGBAHNEN

St. Johann in Tirol

Eine kostenlose Serviceleistung der
Gemeinden, des Tourismusverbandes und
der Bergbahnen fur alle Einheimischen,
Gaste, Skifahrer, Langlaufer,
Schneeschuhwanderer, Winterwanderer,
Rodler, WintersonnentaggenieBer,
Schneeflockenfanger - also einfach

far alle.

KONTAKT / ADRESSE

Bergbahnen St. Johann in Tirol |

St. Johanner Bergbahnen GmbH
Hornweg 21, A-6380 St. Johann in Tirol
Telefon +43 (0)5352 62293

www.bergbahnen-stjohann.at
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Skibus-Linien | Skibus lines

Harschbichl - Oberhofen
- Rettenbach - Harschbichl -
Eichenhof - Harschbichl

Harschbichl - Hochfeld - Penzing
- Oberndorf - Hochfeld
- Harschbichl - Eichenhof

St. Johann - Eichenhof - Kirchdorf -
Gasteig - Erpfendorf

Erpfendorf - Gasteig - Kirchdorf

- Eichenhof

St. Johann - Kirchdorf - Erpfendorf - Waidring
Waidring - Erpfendorf - Kirchdorf - St. Johann

Schulerperon - Eichenhof - Muhlbachbricke
Muhlbachbrticke - Eichenhof - Bahnhof

Hinterkaiser - Harschbichl
Harschbichl - Hinterkaiser

die AGBs der St. Johanner Bergbahnen

o 1
GmbH. Stand: Dezember 2021 Eberhartling

BergquelleQ

Muhlbachbriicke

i i U i Oberndorf in Tirol Ort
Wir meinen Gllck, wir sagen f.Cberndoniniiiio

A

M

o
Neuwirt Penzing

Restaurants

1 Rockbar

2 Grander Schupf

3 Pointenhof

4 Harschbichl

5 Gasthof Schone Aussicht
6 Restaurant Max/Max Pub
7 Schirmbar Webern

Abfahrten | Slopes

@ Harschbichl mit Varianten

@ Harschbichl Standard

@ Langwies

@ Hochfeld

@ Rueppenhang

@ Skiweg Penzing - Angereralmbichl
@ skiweg Miillneralm

Pistenplan | Piste map

@ Pointen 8 Hochfeldalm
@ Kurze Pointen 9 An=eicll
@ Schneiderberg 1 oss=Lm
DM 11 Mallneralm
etzgerkreuz q
12 Bassgeigeralm

@ Lacknerhang 3

Mihlalm (Skiroute) JElilrschberg
* b’ 14 Rolba Run Stiiber!
@ Eichenhof2 15 Tauwiesenstiiber!
@ Sportiv/ Fis-Strecke 16 Liftrad!
@ Eichgnhof 1 17 Restaurant Penzinghof
@ Penzing-Hochfeld 18 Restaurant Cooee Alpin
@ Penzing
@ Talabfahrt-Oberndorf
@ Tauwiese
@ Sauregg / Fis-Strecke
@ lcicht | easy
@ mittel | middle
@ schwierig | difficult Symbole | Sy 'mbols
Lifte | Lifts @ Fun Ride
I 6 EUB Harschbichl | Hlmaioe 74 Challepee
Il 6 EUB Harschbichl I &remporc Kletterwald Hornpark
1] DSB Hochfeld k S "
W 3 5B Hochfeld E Gratis Ubungslifte
Vi DSB Jodlalm @ Rodelbahn
VI 8EUBBauernalm : ﬂ X

Skischule Y

Vi 4 SB Penzing @ &'L-a @
X 10 EUB Eichenhof & Ppistengeher-Route [ - KBS REEISUENHOE
X 6 SB Eichenhof
X SL Tannlift

Xl SL Tauwiesenlift
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